Aragon
Sand

15x45cm

Specifikace E

Katalogove &islo (EAN) 5903263448846

Rozmery 15x45cm

Tloustka 0.9cm

Technologie Slinek

Druh vyrobku Nasténné obklady

Pouziti Kuchyné, Obyvaci pokoj, Fasada
Povrch Strukturalni

Druh povrchu Matna

Aranzma E

B

Technické parametry E

Mrazuvzdornost Ano
Rektifikace Ne
Pocet vzhledt 5

Baleni E

Pocet M2 v baleni
Pocet v baleni
Hmotnost celého baleni
Pocet baleni na paleté

Vaha palety

www.cerrad.com

LIST VyROBKU

0.6 m’
9
10.88 kg
10

1197 kg



